ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 34

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2024 года                                                                                      № 86-2
Санкт-Петербург

Об информационном плакате о зарегистрированных кандидатах

в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 15 седьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее –

Закон Санкт-Петербурга), Территориальная избирательная комиссия № 34,

р е ш и л а:

1. Установить объем биографических данных размещаемых

на информационном плакате о зарегистрированных кандидатах в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 15

седьмого созыва в помещении для голосования в соответствии с требованиями,

установленными пунктом 6 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга для внесения

биографических данных в избирательный бюллетень.

2. Установить требования к сведениям о доходах и об имуществе

кандидатов, размещаемым на информационном плакате о зарегистрированных

кандидатах в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 15 седьмого созыва согласно Приложению

к настоящему решению.

2

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 34 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 34 Елисеева Д.Н.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 34                                                           Д.Н. Елисеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 34                                                           А.С. Торбаев